
UCHWAŁA NR XXIX/168/10  

RADY GMINY SPICZYN  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie w sprawie regulaminu nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. 

o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach prowadzonych przez gminę , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.-  

REGULAMIN NAGRÓD ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD  

1. Nauczyciele mogą otrzymać nagrody ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze, zgodnie z art.49 Karty Nauczyciela. 

2. Środki w wysokości 1% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje się w budżecie 

szkoły z tym że: 

3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy. Przyznanie nauczycielowi nagrody 

uzależnione jest od: 

4. Nagrodę dyrektora szkoły dla nauczyciela przyznaje dyrektor na wniosek Rady Szkoły, Rady Pedagogicznej lub 

z własnej inicjatywy. 

5. Nagrodę wójta dla nauczyciela przyznaje wójt na wniosek dyrektora szkoły lub z własnej inicjatywy. 

6. Nagrodę dla dyrektora szkoły przyznaje wójt na wniosek Kuratora Oświaty, Rady Szkoły, Rady Pedagogicznej 

lub z własnej inicjatywy. 

7. Nagroda nauczycielowi (dyrektorowi szkoły) może być przyznana po przepracowaniu w szkole co najmniej 

roku. 

8. Zgłaszanie kandydatów do nagrody wójta i dyrektora szkoły przez organy wymienione ust. 4-6 odbywa się wg 

wniosku stanowiącego załącznik do regulaminu w terminie do 30 września roku w którym ma być przyznana nagroda. 

9. Wójt, może powołać komisję w celu dokonania wstępnej kwalifikacji wniosków. 

10. W skład komisji wchodzą : dwóch przedstawicieli organu przyznającego nagrodę. 

11. Nagrody są przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub w uzasadnionych przypadkach w innym 

terminie. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/168/10

RADY GMINY SPICZYN

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) 80% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora,

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody wójta.

1) posiadania co najmniej dobrej oceny pracy,

2) wysokiego poziomu sprawowania powierzonej funkcji i stanowiska, posiadania udokumentowanych osiągnięć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 
bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych 
szkoły, takich jak : 

a) wysoki poziom wyników osiąganych przez uczniów w sprawdzianach zewnętrznych,

b) poziom wyników osiąganych przez uczniów w konkursach, olimpiadach oraz zawodach gminnych, 
powiatowych, rejonowych, wojewódzkich i krajowych, 

c) organizacja własnego warsztatu pracy,

d) organizacja zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych,

e) współpraca ze środowiskiem rodzinnym ucznia, uznanie w środowisku pracy,

f) zdobywanie i podnoszenie kwalifikacji zawodowych,

g) upowszechnianie swoich doświadczeń zawodowych w środowisku lokalnym i regionalnym,

h) organizacja pracy placówki,

i) umiejętności w zakresie kierowania zespołem ludzkim, umiejętne rozwiązywanie spraw pracowniczych,

j) polepszanie bazy szkoły i placówki,

k) współpraca ze środowiskiem lokalnym,

l) terminowe i rzetelne wywiązywanie się z zadań powierzonych przez organ prowadzący i sprawujący nadzór 
pedagogiczny, 

m) współpraca z organizacjami społecznymi,

n) inne szczególne osiągnięcia,

o) dbałość o bezpieczeństwo uczniów podczas zajęć organizowanych przez szkołę,

p) realizacja innych zadań statutowych szkoły.

ID: ENDSV-JPMXR-WFWKP-TBQWY-JAJBE. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/168/10  

RADY GMINY SPICZYN  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie w sprawie regulaminu nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. 

o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach prowadzonych przez gminę , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.-  

REGULAMIN NAGRÓD ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD  

1. Nauczyciele mogą otrzymać nagrody ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze, zgodnie z art.49 Karty Nauczyciela. 

2. Środki w wysokości 1% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje się w budżecie 

szkoły z tym że: 

3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy. Przyznanie nauczycielowi nagrody 

uzależnione jest od: 

4. Nagrodę dyrektora szkoły dla nauczyciela przyznaje dyrektor na wniosek Rady Szkoły, Rady Pedagogicznej lub 

z własnej inicjatywy. 

5. Nagrodę wójta dla nauczyciela przyznaje wójt na wniosek dyrektora szkoły lub z własnej inicjatywy. 

6. Nagrodę dla dyrektora szkoły przyznaje wójt na wniosek Kuratora Oświaty, Rady Szkoły, Rady Pedagogicznej 

lub z własnej inicjatywy. 

7. Nagroda nauczycielowi (dyrektorowi szkoły) może być przyznana po przepracowaniu w szkole co najmniej 

roku. 

8. Zgłaszanie kandydatów do nagrody wójta i dyrektora szkoły przez organy wymienione ust. 4-6 odbywa się wg 

wniosku stanowiącego załącznik do regulaminu w terminie do 30 września roku w którym ma być przyznana nagroda. 

9. Wójt, może powołać komisję w celu dokonania wstępnej kwalifikacji wniosków. 

10. W skład komisji wchodzą : dwóch przedstawicieli organu przyznającego nagrodę. 

11. Nagrody są przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub w uzasadnionych przypadkach w innym 

terminie. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/168/10

RADY GMINY SPICZYN

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) 80% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora,

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody wójta.

1) posiadania co najmniej dobrej oceny pracy,

2) wysokiego poziomu sprawowania powierzonej funkcji i stanowiska, posiadania udokumentowanych osiągnięć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 
bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych 
szkoły, takich jak : 

a) wysoki poziom wyników osiąganych przez uczniów w sprawdzianach zewnętrznych,

b) poziom wyników osiąganych przez uczniów w konkursach, olimpiadach oraz zawodach gminnych, 
powiatowych, rejonowych, wojewódzkich i krajowych, 

c) organizacja własnego warsztatu pracy,

d) organizacja zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych,

e) współpraca ze środowiskiem rodzinnym ucznia, uznanie w środowisku pracy,

f) zdobywanie i podnoszenie kwalifikacji zawodowych,

g) upowszechnianie swoich doświadczeń zawodowych w środowisku lokalnym i regionalnym,

h) organizacja pracy placówki,

i) umiejętności w zakresie kierowania zespołem ludzkim, umiejętne rozwiązywanie spraw pracowniczych,

j) polepszanie bazy szkoły i placówki,

k) współpraca ze środowiskiem lokalnym,

l) terminowe i rzetelne wywiązywanie się z zadań powierzonych przez organ prowadzący i sprawujący nadzór 
pedagogiczny, 

m) współpraca z organizacjami społecznymi,

n) inne szczególne osiągnięcia,

o) dbałość o bezpieczeństwo uczniów podczas zajęć organizowanych przez szkołę,

p) realizacja innych zadań statutowych szkoły.

ID: ENDSV-JPMXR-WFWKP-TBQWY-JAJBE. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/168/10  

RADY GMINY SPICZYN  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie w sprawie regulaminu nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. 

o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach prowadzonych przez gminę , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.-  

REGULAMIN NAGRÓD ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD  

1. Nauczyciele mogą otrzymać nagrody ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze, zgodnie z art.49 Karty Nauczyciela. 

2. Środki w wysokości 1% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje się w budżecie 

szkoły z tym że: 

3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy. Przyznanie nauczycielowi nagrody 

uzależnione jest od: 

4. Nagrodę dyrektora szkoły dla nauczyciela przyznaje dyrektor na wniosek Rady Szkoły, Rady Pedagogicznej lub 

z własnej inicjatywy. 

5. Nagrodę wójta dla nauczyciela przyznaje wójt na wniosek dyrektora szkoły lub z własnej inicjatywy. 

6. Nagrodę dla dyrektora szkoły przyznaje wójt na wniosek Kuratora Oświaty, Rady Szkoły, Rady Pedagogicznej 

lub z własnej inicjatywy. 

7. Nagroda nauczycielowi (dyrektorowi szkoły) może być przyznana po przepracowaniu w szkole co najmniej 

roku. 

8. Zgłaszanie kandydatów do nagrody wójta i dyrektora szkoły przez organy wymienione ust. 4-6 odbywa się wg 

wniosku stanowiącego załącznik do regulaminu w terminie do 30 września roku w którym ma być przyznana nagroda. 

9. Wójt, może powołać komisję w celu dokonania wstępnej kwalifikacji wniosków. 

10. W skład komisji wchodzą : dwóch przedstawicieli organu przyznającego nagrodę. 

11. Nagrody są przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub w uzasadnionych przypadkach w innym 

terminie. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/168/10

RADY GMINY SPICZYN

z dnia 26 lutego 2010 r.

1) 80% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora,

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody wójta.

1) posiadania co najmniej dobrej oceny pracy,

2) wysokiego poziomu sprawowania powierzonej funkcji i stanowiska, posiadania udokumentowanych osiągnięć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 
bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych 
szkoły, takich jak : 

a) wysoki poziom wyników osiąganych przez uczniów w sprawdzianach zewnętrznych,

b) poziom wyników osiąganych przez uczniów w konkursach, olimpiadach oraz zawodach gminnych, 
powiatowych, rejonowych, wojewódzkich i krajowych, 

c) organizacja własnego warsztatu pracy,

d) organizacja zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych,

e) współpraca ze środowiskiem rodzinnym ucznia, uznanie w środowisku pracy,

f) zdobywanie i podnoszenie kwalifikacji zawodowych,

g) upowszechnianie swoich doświadczeń zawodowych w środowisku lokalnym i regionalnym,

h) organizacja pracy placówki,

i) umiejętności w zakresie kierowania zespołem ludzkim, umiejętne rozwiązywanie spraw pracowniczych,

j) polepszanie bazy szkoły i placówki,

k) współpraca ze środowiskiem lokalnym,

l) terminowe i rzetelne wywiązywanie się z zadań powierzonych przez organ prowadzący i sprawujący nadzór 
pedagogiczny, 

m) współpraca z organizacjami społecznymi,

n) inne szczególne osiągnięcia,

o) dbałość o bezpieczeństwo uczniów podczas zajęć organizowanych przez szkołę,

p) realizacja innych zadań statutowych szkoły.

ID: ENDSV-JPMXR-WFWKP-TBQWY-JAJBE. Podpisany. Strona 3 / 3


